

Municipalidad de Momostenango Departamento de Totonicapán

2da. avenida 1-99 zona 1, Momostenango, Totonicapán. PBX: 7790-9595

Momostenango 27 de febrero de 2023

Prof. Angel Gabriel Zárate Rojas Encargado de la Unidad de Acceso A la información Pública Municipalidad de Momostenango Presente. -

Reciba un cordial saludo esperando que Dios bendiga sus labores al frente de sus actividades diarias.

Por este medio me es grato dirigirme a usted para informarle que los resultados del Plan Operativo Anual de la Municipalidad de Momostenango del departamento de Totonicapán se encuentran en proceso de seguimiento de cumplimiento, por lo que en su momento le haremos la entrega de la misma, toda vez que se culmine la entrega el informe a SEGEPLAN de forma cuatrimestral, por lo que se suplica la consideración al presente informe.

Sin otro particular me suscribo altamente agradecido

Atentamente:

Arq. Iris María García Tacam Directora Municipal de Planificación Municipalidad de Momostenango